BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI TP HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 794 /QĐ-đhgtvt
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 06 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu thi đua sinh viên
năm học 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI TP HỒ CHÍ MINH
- Căn cứ Quyết định số 66/2001/QĐ-TTg ngày 26/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Quyết định số 1972/2001/QĐ-BGTVT ngày 22/6/2001 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc quy định nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh;
- Căn cứ Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo Đại học hệ chính quy (ban hành kèm theo Quyết định số 316/QĐ-ĐHGTVT ngày 01/08/2017 của Hiệu trưởng trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh);
- Căn cứ Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện của sinh viên hệ chính quy (ban hành kèm theo Quyết định số 97/QĐ-ĐHGTVT ngày 14/03/2017 của Hiệu trưởng trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh);
- Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.
Công nhận 01 sinh viên đạt danh hiệu Sinh viên Giỏi và 07 sinh viên đạt danh hiệu Sinh viên Khá năm học 2016 - 2017 thuộc viện Nghiên cứu Môi trường và Giao thông quản lý (có danh sách kèm theo).

Điều 2.
Tặng thưởng bằng tiền mặt cho các danh hiệu thi đua theo mức sau:

- Danh hiệu Sinh viên Xuất sắc:
300.000 đồng/sinh viên;

- Danh hiệu Sinh viên Giỏi:
200.000 đồng/sinh viên;
- Danh hiệu Sinh viên Khá:
100.000 đồng/sinh viên.

Điều 3.
Trưởng phòng: Tổ chức - Hành chính, Công tác chính trị và Quản lý sinh viên, Đào tạo, Kế hoạch - Tài vụ; thủ trưởng đơn vị liên quan và các sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN DANH HIỆU THI ĐUA
THUỘC VIỆN NGHIÊN CỨU MT & GT NĂM HỌC 2016 - 2017
(Kèm theo Quyết định số: 794 /QĐ-đhgtvt  ngày 14 tháng 06 năm 2018)
1. Danh sách sinh viên đạt danh hiệu Sinh viên Giỏi:
	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Lớp
	Đơn vị quản lý sinh viên

	1.
	1653200064
	Nguyễn Tấn
	Pháp
	MG16
	Viện Nghiên cứu MT & GT

(Danh sách trên gồm 01 sinh viên)

2. Danh sách sinh viên đạt danh hiệu Sinh viên Khá:
	Stt
	MSV
	Họ và tên

	Lớp
	Đơn vị quản lý sinh viên

	1.
	1653200054
	Lưu Anh
	Lịch
	MG16
	Viện Nghiên cứu MT & GT

	2.
	1653200015
	Nguyễn Văn
	Linh
	MG16
	Viện Nghiên cứu MT & GT

	3.
	1653200063
	Nguyễn Ngô Bích
	Như
	MG16
	Viện Nghiên cứu MT & GT

	4.
	1653200067
	Nguyễn Văn
	Phong
	MG16
	Viện Nghiên cứu MT & GT

	5.
	1653200069
	Hoàng Thiên
	Phú
	MG16
	Viện Nghiên cứu MT & GT

	6.
	1653200021
	Nguyễn Đức
	Thắng
	MG16
	Viện Nghiên cứu MT & GT

	7.
	1653200081
	Trần Ngọc Anh
	Thư
	MG16
	Viện Nghiên cứu MT & GT

 (Danh sách trên gồm 07 sinh viên)

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS. TS. Đồng Văn Hướng

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Như Điều 3;

- Lưu: CT-SV, VT.